



Urząd Gminy Niegowa
ul. Sobieskiego 1
42-320 Niegowa
woj. śląskie, tel./fax 84 815 10 20

Niegowa dnia 28.12.2018r.

Numer sprawy: RPV.271.18.2018

Wszyscy Oferenci

Wyjaśnienia nr 1 dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: Przebudowa wodociągu w miejscowości Bliżyce i Sokolniki Bukowiec

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem wpłynęły od Wykonawców następujące zapytania:

Zapytanie nr 1 z dnia 13.12.2018r.

Pytanie nr 1

Czy przy wykonaniu przyłączy należy stosować kształtki PE elektrooporowe (siodło z nawiertką) czy kształtki żeliwne z zasuwą typ NWZ?

Odpowiedź:

Dopuszcza się zastosowanie odejścia siodłowego dla poszczególnych przyłączy.

Pytanie nr 2

Czy przy montażu węzłów można wykonać połączenia kołnierzowe poprzez stosowanie tulei kołnierzowej PE z kołnierzem stalowym galwanizowanym (zapis w przedmiarze i zestawieniu materiałów dot. m. Bliżyc „Połączenia kołnierzowe dogrzane do rur PE”)?

Odpowiedź:

Dopuszcza się alternatywnie zastosowanie luźnego kołnierza lub kształtki kołnierzowej ze stałym kołnierzem.

Zapytanie nr 2 z dnia 17.12.2018r.

Pytanie nr 1

Proszę o podanie dokładnych parametrów technicznych pomp głębinowych oraz agregatu prądotwórczego jaki należy dostarczyć Zamawiającemu.

Odpowiedź:

Pompa-wysokość podnoszenia 120 m, wydajność max 21 m³/h , moc max 6,00 kW
Agregat prądotwórczy, trójfazowy – mobilny, zabudowany, z silnikiem wysokoprężnym o mocy znamionowej 50 kW. Agregat zestawiony na ramie, samojezdny z uchwytem hakowym, oparty na silniku wolnobieżnym o sprawności nie mniejszej niż 90%. Agregat z wbudowanym SZR.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający może udostępnić dokumentację (rysunki, szkice) ujęcia wody oraz zbiornika retencyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia posiadane rysunki

Pytanie nr 3

Proszę o podanie dokładnego zakresu prac związanych z modernizacją ujęcia wody oraz zbiornika retencyjnego oraz warunki przeprowadzenia tych prac.

Odpowiedź:

Zakres prac znajduje się w przedmiarze robót w punktach 5,6,7 .
Istniejące ujęcia wody należy zmodernizować łącznie z zagospodarowaniem terenu.
Elementy zewnętrzne podlegające modernizacji to:

- ogrodzenie
- oświetlenie
- zasilanie studni
- zjazd z placem manewrowym

Elementy studni podlegające modernizacji to :

- wymiana ciągów pompowych na nierdzewne kołnierzowe
- wymiana pomp głębinowych
- modernizacja obudowy studni
- wymiana zasilania elektrycznego

Zapytanie nr 3 z dnia 17.12.2018r.

Pytanie nr 1

W związku z udziałem w postępowaniu przetargowym zwracam się z prośbą o udostępnienie badań geologicznych profili wzdłuż przebiegu trasy wodociągów.
Czy w przypadku braku ww. badań geologicznych Inwestor przewiduje zwiększenie zakresu robót wynikających z utrudnień przy ewentualnym napotkaniu skał w podłożu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje badaniami geologicznymi, jednocześnie informujemy, że wodociąg przebiega w gruntach czwartorzędów, jednak miejscowo mogą występować wymiennie grunty jury górnej. W ofercie wykonawca winien przewidzieć prace w różnych rodzajach gruntu. Zwiększenia zakresu robót nie planuje się.



Wójt Gminy Niegowa
Mariusz Rembak